

## **iamdigi ApS**

**CVR-nr. 37970824**

## **Årsrapport 2018**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11-06-2019

---

Christian Thiesen  
Dirigent

## **iamdigi ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**iamdigi ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et digitalt konsulent bureau indenfor udvikling og design af web og mobilapplikationer.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -72.296, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 190.930, og en egenkapital på kr. 13.086. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet indeståelseserklæring i de kommende 12 måneder for, at være villig til at stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed for selskabet til gennemførelse af selskabets aktiviteter med henblik på at opnå overskud af egen indtjening. Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 2.031.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **iamdigi ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	iamdigi ApS c/o Christian Thiesen Grønnegade 31, 4. 1107 København K
CVR-nr.	37970824
Stiftelsesdato	31-08-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Christian Nicolai Thiesen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **iamdigi ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>468.337</b>	<b>882.550</b>
Personaleomkostninger	1	-538.313	-691.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.570	-7.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82.546</b>	<b>184.102</b>
Finansielle omkostninger		-3.755	-1.795
<b>Resultat før skat</b>		<b>-86.301</b>	<b>182.307</b>
Skat af årets resultat		14.005	-46.925
<b>Årets resultat</b>		<b>-72.296</b>	<b>135.382</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-72.296	35.382
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-72.296</b>	<b>135.382</b>

**iamdigi ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.808	30.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.808</b>	<b>30.378</b>
Deposita		22.500	30.980
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>22.500</b>	<b>30.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.308</b>	<b>61.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.188	116.344
Udskudte skatteaktiver		13.544	0
Andre tilgodehavender		4.974	2.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.706</b>	<b>118.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.916</b>	<b>183.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>150.622</b>	<b>302.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>190.930</b>	<b>363.798</b>

**iamdigi ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-36.914	35.382
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>13.086</b>	<b>185.382</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	461
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>461</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.882	10.000
Selskabsskat		0	46.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.931	100.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.031	20.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.844</b>	<b>177.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>177.844</b>	<b>177.955</b>
<b>Passiver</b>		<b>190.930</b>	<b>363.798</b>
Usikkerhed om going concern	3		

## iamdigi ApS

### Noter

	2018	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	537.083	690.710
Andre omkostninger til social sikring	1.230	405
	<b>538.313</b>	<b>691.115</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	537.083	690.710
	<b>537.083</b>	<b>690.710</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	35.382	100.000	185.382
Udbetalt udbytte fra sidste år			-100.000	-100.000
Indskudt kapital		-72.296	0	-72.296
	<b>50.000</b>	<b>-36.914</b>	<b>0</b>	<b>13.086</b>

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om going concern, da selskabets kapitalejer indestår for den fornødne finansiering af selskabets drift.